
 

 



 

目 录 
 

第一章 谈判公告 ................................................................................ 1 

第二章 谈判供应商须知 ...................................................................... 3 

第三章 谈判供应商须知正文部分...................................................... 14 

第四章 采购人需要 ........................................................................... 24 
[...]
0.85    

分部分项人工预

算价+单价措施人
工预算价 

8 1.4 

冬雨季施工增加费、场

地清理、雨水排除、道

路维修 

分部分项人工预

算价+单价措施

人工预算价 

0.42    

分部分项人工预

算价+单价措施人

工预算价 

9 1.5 工程及设备保护费 
分部分项人工预
算价+单价措施

人工预算价 

0.38    
分部分项人工预
算价+单价措施人

工预算价 

10 1.6 工程定位复测费 

分部分项人工预

算价+单价措施
人工预算价 

0.17    

分部分项人工预

算价+单价措施人
工预算价 

合    计     

编制人（造价人员）：   复核人（造价工程师）： 

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可
为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。 

    2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工

方案出处或计算方法。 

     表-11 

 

其他项目清单与计价汇总表 



 43 

工程名称：污水处理系统（含设备）   

标段：江口县 2019 年中央财政土地

指标跨省域调剂收入（厕所革命）

资金工程项目采购 

第  1  页  共  1  

页 

序号 项目名称 金额（元） 结算金额（元） 备注 

1 暂列金额   
明细详见表

-12-1 

2 暂估价 495000   

2.1 材料（工程设备）暂估价 -          
明细详见表

-12-2 

2.2 专业工程暂估价 495000  
明细详见表

-12-3 

3 计日工   
明细详见表

-12-4 

4 总承包服务费   
明细详见表

-12-5 

5 索赔与现场签证 -          
明细详见表

-12-6 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

合    计 495000  — 

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。 

     表—12 

 

专业工程暂估价及结算价表 



 44 

工程名称：污水处理系统（含设备） 
标段：江口县 2019 年中央财政土地指标跨省域调剂

收入（厕所革命）资金工程项目采购 

第  1  页  共  1  

页 

序号 工程名称 工程内容 暂估金额（元） 结算金额(元) 差额±(元) 备注 

1 污水处理设备 污水处理设备 315000    

2 污水处理湿地 
污水处理湿地（含征

地） 
180000    

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

合    计 495000   — 

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。 

     表—12—3 

 



 45 

规费、税金项目计价表 

工程名称：污水处理系统（含设备）   

标段：江口县 2019 年中央财政土地指标

跨省域调剂收入（厕所革命）资金工程

项目采购 

第 1 页  共 1 

页 

序号 项目名称 计算基础 计算基数 
计算费率

(%) 
金额（元） 

1 规费 
社会保障费+住房公积金+工程排

污费 
   

1.1 社会保障费 
养老保险费+失业保险费+医疗保

险费+工伤保险费+生育保险费 
   

1.1.1 养老保险费 
分部分项人工预算价+单价措施人

工预算价 
 18.63  

1.1.2 失业保险费 
分部分项人工预算价+单价措施人
工预算价 

 0.82  

1.1.3 医疗保险费 
分部分项人工预算价+单价措施人

工预算价 
 8.73  

1.1.4 工伤保险费 
分部分项人工预算价+单价措施人

工预算价 
 1.02  

1.1.5 生育保险费 
分部分项人工预算价+单价措施人
工预算价 

 0.58  

1.2 住房公积金 
分部分项人工预算价+单价措施人

工预算价 
 5.82  

1.3 工程排污费     

2 增值税 税前工程造价  9  

      

      

      

      

      

编制人（造价人员）：    复核人（造价工程师）：  

     表—13 

四、施工组织要求 
根据工程具体情况，合理组织，抓住重点，加强项目组织管理，强化工程质

量管理，加强计划财务管理与监督，已达到确保质量、缩短工期、控制造价、保

证安全，特别是要协调好施工与周围环境保护的要求。工程施工任务必须注重专

业化，加强监理。施工过程中应尽量采用流水作业，连续均衡施工，缩短工期，

加快建设速度。充分利用当地资源，减少物资运输量，尽量避免二次搬运，降低

运输成本，节省工程投资，做好安全防范措施，杜绝工程事故的发生。 

五、建设期限：6 个月。 



 46 

二包：江口县 2019 年中央财政土地指标跨省域调剂收入（厕

所革命）资金工程项目太阳能污水设备 

 

一、项目概述 

桃映镇某村，污水生活用水等。农村日产生废水约60左右。污水中含有较高浓

度的耗氧有机物及氨氮等污染物，若直接排放，必将对受纳水体产生严重污染，故

必经处理达标后方可直接排放，根据环评批复要求配套建设污水处理工程。 

二、污水水质、水量及处理标准 

1、污水来源：宿舍、厨房、厕所、洗浴等生活污水。 

2、污水处理量：3m3/h。 

3、污水原水质（参照一般生活污水水质资料）： 

      PH：6-9 

CODcr：300-500mg/l       SS：100-150mg/l 

BOD5：150-300mg/l        NH3-N：30-50mg/l 

4、处理要求： 

项目 
GB18918-2002《城镇污水处理厂污染物排放

标准》一级B标准 

pH 6~9 

嗅 -- 

COD(mg/L) ≤60 

BOD5(mg/L) ≤20 

SS(mg/L) ≤20 

浊度 -- 

氨氮(mg/L) ≤15 

总磷(mg/L) ≤1 

动植物油(mg/L) 1 

溶解氧(mg/L) -- 

粪大肠菌群(个/L) ≤1000 

三、主要技术参数 

1、人工格栅2件 

格栅能清除各种形状的杂物，以达到回液分离的目的，收集到一起作垃圾处理。

型式：间隙：粗格栅间隙10mm。细格栅间隙5mm 

2、隔油、隔渣池（已建，不在本次采购范围内） 

主要处除厨房排出的油污水及其它污水，能将污水中的油及浮、沉渣去除，达

到油、水、渣的分离目的。外形尺寸：3000x1200x1250mm。 

3、调节池(由土建负责，不在本次设备采购范围内） 

调节池是均匀水质水量的场所，确保后续工艺的连续运行。调节池容积以正常

处理水量的5～7倍。外形尺寸：2.4×3×2.5m，容积：18m3（有效）。 

4、提升潜污泵 

型式：水下安装， 2台，流量：3m3/h，扬程：10m，功率：0.38Kw。 



 47 

5、厌氧池（一体化设备） 

厌氧池使废水中高分子有机物分解为小分子，去除废水中的有机物，降低后续

生物处理的生物负荷并提高其生化性。外形尺寸：0.8×1.5×2.5 m，有效容积：

3m3，组合填料：2.4m3，停留时间:2hr 

6、缺氧池(一体化设备) 

缺氧池对固体的降解减少了污泥量，可在常温下使固体物迅速水解，仅产生少

量的难于厌氧降解的剩余活性污泥。外形尺寸：2.5×1.5×2.5 m，有效容积：9.3m3，

组合填料：7m3，停留时间:6hr。 

7、好氧池(一体化设备) 

生物膜法是一种通过附着在某种物体上的生物膜来处理污水的好氧处理法。 

由于以新型合成材料为填料，大大提高了其处理能力。外形尺寸:3.5×1.5×

2,5m，有效容积13m3 ，总停留时间:10hr，内置TDK立体弹性填料，填料填充率为

70%，填料容积7.6m3  ，其BOD5填料容积负荷为1.40Kg/m3.d，池底采用微孔曝气

系统 

，接触氧化池底部采用软管曝气系统，设计去除1KgBOD5耗氧1.5Kg氧气，设软

管曝气系统传递效率为15%，则共需空气3.5m3/min。 

8、曝气风机  

 2台，功率：850w，风量：110m3/h，风压：23Kp，配进风消声滤清器、出风消

声器、出风软接头、出风止回阀DN50 

微孔曝气器 

型式：水下安装，35套，曝气量：2.0m3/h/m，氧转效率：16% 

9、沉淀池(一体化设备) 

幅流式污泥沉淀池，，沉淀时间5hr。排泥形式为机械排泥。外形尺寸：2×1.5

×2.5m 

混合液回流泵 

型式：水下安装，2台，流量：6m3/h，扬程：10m，功率：0.38Kw 

太阳能供电系统 

配套太阳能供电系统，能够配套对设备供电，系统包含储电系统，逆变器器、

市电互补器、太阳能电板，大约占地40平方。 

四、污水处理效果预测 

项目名称 
进水 

（mg/L） 

出水 

（mg/L） 

去除率 

（%） 

CODcr 400 60 85 

BOD5 150 20 86 

NH4 25 15 40 

SS 200 20 90 

PH  6-9  

五、环境效益分析及二次污染的防治 

1、使用一套污水处理系统，每年少向外界排污染指标为： 

每年减少CODcr排放量：0.05×60×320=0.96吨 

每年减少BOD5排放量：0.028×60×320=0.54吨 

每年减少NH4排放量：0.00415×60×320=0.79吨 



 48 

每年减少SS排放量：0.014×150×320=0.267吨 

2、二次污染的防治措施： 

噪声：水泵采用国内知名产品，水泵底座采用减震垫(潜水泵除外)。风机采用

回转式低噪声风机，进出口均有消音装置，底座采用减震垫，出风口处均采用软接

头，风机房内壁采用优质吸音材料，噪声≤80分贝(距风机中心1.5m)。 

污泥：沉淀池内污泥排入污泥浓缩池。污泥浓缩池内的污泥经重力浓缩后，可

用作肥料使用。 

六、电气控制 

污水处理系统主要靠中央控制系统来控制，而且有缺相、过载、断电自动恢复

的功能。动力设备的电动机额定功率大于电动机所驱动设备长期连续运行所需的能

力，最大转矩保证值为1.8倍额定转矩。双方控制系统联系信号的接口点在控制柜

的端子排上，接口信号的形式：模拟量为4～20mA DC两线制，开关量为无源接点，

接点容量220V AC 5A 220V DC 3A，并转接至电气控制柜，且留有将以下信号：水

泵、风机运行及故障信号，调节池水位报警信号等。控制柜内强电信号及弱电信号

分开布置，柜内设有屏蔽端子，具有可靠接地的措施，并留有一定的备用端子。柜

内具有照明设备，并配有检修电源插座。 

本系统设备控制设有自动与手动二种操作状态。在调试检修时可用手动来进行

控制；正常运行时可转换至自动系统来操作控制。该系统可对整个生活污水处理达

到工艺水质标准的全过程进行时序控制，主要由以下几部分组成： 

调节池污水提升泵运行，受调节池液位控制，自动运行，自动切换； 

曝气风机系统的运行，受PLC时间程序控制，自动运行，自动切换； 

污泥回流泵的运行，根据时间，自动工作。 

七、供货清单（包括土建和安装）1、设备部分 

序号 名称 规格 数量 单价（元） 总价（元） 备注 

1 人工格栅  2台   不锈钢 

2 潜污泵 0.38KW 2台    

3 一体化设备 
8800×1500×

2500mm 
1套   

厌氧缺氧、

生化、沉淀

池 

4 弹性填料 Φ150 23m3    

5 曝气器 215 35套    

6 曝气风机 2PB 2台    

7 回流水泵 0.38Kw 2台    

8 生物滤料  15m3    

9 工艺管道、管件  1套    

10 电器控制  1套   PLC控制 



 49 

 

注： 

①、以上产品需提供产地、生产厂家、品牌、规格、合格证等等 

②、以上设备及配套设备的规格参数和数量，投标单位需根据实际情况确定规

格参数和数量，并包含在报价中 

▲③、以上参数仅供参考，具体投标单位须根据图纸及现场实际要求计算在报

价中，以免造成不必要的损失。 

九、质量保证、售后服务措施 

1、质量保证 

严格按照ISO9000国际质量体系认证认真进行实施，从原材料的采购、制造到

最终设备的检验。 

提供的产品保证是全新的、未使用过的、采用的是最佳的材料和一流的工艺。 

在设备制作过程中，严格根据设计的要求按照本技术条件书，认真对设备的原

材料采购、联接、组装，调试进行严格的试验和检验，以确保设备完全符合设计要

求，把优质的产品按时交付用户，并提供设备必要的文件和资料。 

在发货前二周将通知需方派人到本公司制作现场对设备制作中所用的材料、设备

外形尺寸、设备的组装质量，共同进行检验和试验，经双方确认合格后再安装发运，

同时提供设备的使用说明书、合格证、有关检验证书和有关技术文件。 

2、售后服务措施 

产品保质期为一年，并终身服务，设备在运行过程中如出现质量问题，接到通

知，36小时内技术人员赶至现场处理、修理或更换；期满酌情收取费用。定期或不

定期走访用户，听取意见，帮助检查、指导设备的保养和维护，确保设备的正常运